Jaarrekening 2021 Stichting Wolk en Water

Inkomsten
Saldo Triodos bank op 1-1-2021
Saldo PayPal rekening 1-1-2021
Saldo Contant in kas 1-1-2021



 

Vaste periodieke donaties,incl PayPal

Incidentele donaties, incl. Paypal

Contante stortingen op  Triodosbankrekening

Retraite Donaties

Totaal inkomsten

             338,01
             180,15
               10.00

           2021,09     

           3044.46
             430,00

             255,00
         6278.71
Uitgaven:
Gebruikskosten Zendo

Onkosten Leraar

Kosten voor Retraites

Kosten geldverkeer

Kosten Zoom en website

Saldo Triodos bank op 31-12-2021

Saldo Pay Pal rekening op 31-12-2021

Saldo contant in kas 31-12-21
Totaal  Uitgaven

      1160,00
      1118,81
        355,94
        183.00

        349,57
       3106,39
             0,00
              5,00
        6278.71
